EUROPE’S NO.1
BORDERSHOP

www.travel-free.pl

Juli 2025

Carolina Herrera
La Bomba

EDPS Damen

80ml

100ml = € 156.24

€124.99



Haribo
Pick&Party Mini
SiBigkeiten&Kaugummi
748g

kg =€11.35

Rifai
Kernelmix
Delikatessen
300g

Tkg = €26.63

Milka
Diverse Sorten, Pouch
Schokolade&Praline

je 280-300g
1 kg = €24.97-26.75

Kinder
Chocolate
Schokolade&Praline
4x100g

Tkg = €17.47

Haribo&Maoam
DuoPackSour
SiBigkeiten&Kaugummi
653g

1kg = € 13.00

Toblerone

Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline
je 360g
Tkg = €22.19

Tic Tac

Diverse Sorten, Mixed
SiBigkeiten&Kaugummi

. je228g
Tkg = €32.85

Loacker

Best of Moments
Keks&Snacks
300g

Tkg = €19.97

BORDERSHOP

N
Macam \

MaoMix, Pouch

SiBigkeiten&Kaugummi
750g
Tkg =€11.32 L

Chupa Chups 3;,,
Mega Chups ¥ |
SiBigkeiten&Kaugummi .

je 180g ‘

kg = €43.28

ste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Er af

Solange ip’iVor’mi reicht. Preisanderungen vorbehalten. Anderungen un

*Der niedr




Rifai

Paprika Chilli Lime Mix
Snacks

250g

kg = €23.96

739"
€5.99

Maltesers

Pouch
Schokolade&Praline
273g

Tkg = €18.28

AT
€4.99

Milka
Diverse Sorten, Schokoladen Tafeln
Schokolade&Praline
je 270-300g

kg = €13.30-14.78

Marabou

Diverse Sorten
Schokolade&Praline
je 220g
Tkg=€1586

Ritter Sport
Kakao Klasse
Schokolade&Praline

100g

kg = €19.90

M&M's
Diverse Sorten, Pouch
Schokolade&Praline
ie 281:330g
kg =€15.1217.76

At
“€4.9

\

Skittles
Diverse Sorten
Sissigkeiten&Kaugummi
je318g
Tkg = €15.06

€6:69*
‘e4.7

Rifai

Smart Mix
Delikatessen
300g
lkg=€11.63
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rbehalten. Verka

Ritter Sport
Diverse Sorten
Schokoladeé&Praline
je 100g

lkg = €17.90

! iVor_I'at reicht. Preiséinderungen vorbehalten. ﬁmderungen_

*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErméBigung

Solange



Tchibo Tchibo
Diverse Sorten, Barista Black&White
Bohne Bohne
Kaffee Kaffee

je 1000g 1000g
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Diverse Sorien e : * Divefse Sorten, Café Ala Carte
gemahlen - gemahlen
Kaffee | Kaffea
je 250g —— . e 500g
kg = €13.98 | . L/ 1g=€1298

DAVIDOFF

WIR KONNEN
ALLE BOHNEN
FUR SIE

' FRISCH MAHLEN

icht. Preisanderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persanlichen Bedarf.

nes Arlikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermdfiigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
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Moét & Chandon
Ice Impérial

12%

Champagne

0,75L

1L=€128.00

MOET & CHANDON

€96.00 '

Chivas Regal

18 Jahre

40%

Blended Scotch Whisky

1L 3
5!

00 oot o
€80.99

Black Velvet
40% \
Blended Canadian Whisky -3
1L

| €¢54.99

Moét & Chandon
Rosé Imperial

12%

Champagne

0,75L

1L=€117.33

«107.98*
€88.00

GlenDronach
Forgue, 10 Jahre
43%

Highland Single Malt

Scotch Whisky
L

«66.00*

Jameson
Triple Triple
40%

Irish Whiskey
1L

" €19.99

Moét & Chandon
Nectar Imperial
12%

Champagne

0,75L

TL=€106.67

€99.98*
€80.0

Monkey Shoulder
40 %

Blended Malt
Scotch Whisky
1L

€34.99

Grant’s
Triple Woed
43%
Whiskey

L

£22.99*
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behalten. Verkauf nur zum personlichen B

ent kann in den einzelnen Shops abweichen.
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Flor de Cafia
Volcanic Bourbon Cask
40%
Rum
L

Bacardi
Carta Blanca
37,5%

Rum

1L

€26.99*

W 21.59

BACARDI

CARTA BLANCH
. —
- WBERKE WRITE K -

~ Grey Goose
40%
Vodka
1L

Bacardi
Carta Oro
40%

Rum

1L

€28.99*
€23.9

Bacardi
Spiced Rum
35%

Rum

1L

Bombay
Sapphire
40%

Gin

1L

Stppgst
LAMNIMEN
NIRY Gl
Hmise
INFUSED

FREE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

1

Bacardi
Carta Negra
40%

Rum

1L

«27.99*
€23.9

Camus

VSOP, mit Geschenkverpackung

40%
Cognac
1L

2749

= €21.99
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*Der n:'edrig'slé‘ Preis eines Artikels in den lefzten 30 Tagen vor der Er




José Cuervo José Cuervo Metaxa Metaxa
Especial Silver Especial Reposado 5% 5* Orange
38% 38% 38% 38%
Tequila Tequila Brandy Brandy
L IL iL L
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£29.90 2809 «24.99* €24.99*

€20.9

€24.99 €24.99 €20.99 =
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Ouzo Pallini Mionetto Miraval
12 Limoncello Prestige Collection Provence
40% 26% 11% 13,5%
Aperitif Likér Prosecco Roséwein
L [l 0,75L 0,75L

IL=€999 1L=€2399
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alten. Verkauf nur zum persénlichen

.itann in den einzelnen Shops abweichen.

Barton&Guestier Barton&Guestier Jack Daniels&Cola Warsteiner ig-g
Chardonnay Réserve Merlot Réserve Dose 4,8% 8

13,5% 13,5% 5% Bier 1 s 2
WeiBwein Rotwein Getrénk 0,33L T2

0,75L 0,75L 0,33L 1L=-€270 92
1L-€932 1L=-€9.32 1L=€12.09 i
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BEIM KAUF YVON

BEKOMMEN SIE
2 5%o0 RABATT AUF BEIDE

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP




REE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP
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*Ausgeschlossen SPO-Artikel.
*Auch auf bereits reduzierte Artikel.
~ * Ausgeschlossen Marke Rituals.
4 *Rabatte diirfen nicht kombiniert werden.

\
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EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



2x MINIS-PRODUKTE* KAUFEN,
AUF DAS ZWEITE
GUNSTIGSTE PRODUKT
BEKOMMEN SIE

40% RrABATT

‘FREE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP
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4.-30.07.202

INTERNATIONALER TAG DER FREUNDSCHAFT

BEIM KAUF VON
2 BEAUTY-PRODUKTEN*
DER GLEICHEN MARKE
BEKOMMEN SIE

20% RABATT AUF BEIDE

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



Tom Ford
Black Orchid
PF Damen
100ml

€199.99+
€169.99

Tom Ford
Noir Extreme
PF Herren
100ml

TOM FORD
NOIR EXTREME
PARFUM
54 A

€169.99

Tom Ford Tom Ford
Black Orchid Black Orchid
EDPS Damen EDTS Damen
100ml 100ml

€169.99:
€ 144,99

Tom Ford Tom Ford
Noir Extreme Noir

EDPS Herren EDPS Herren
100ml 100ml

TOM FORD

TOM FORD NOIR

NOIR

EXTREME

€169.99*
€144.99

€169.99+
v €144.99
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*Der niedrig-sta Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermﬁﬂiglﬁébﬁéﬂimem kann in den einzelnen Shops abweichen.
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L'Oréal Paris LOréal L'Oréal -
Perfect Midnight Serum Volume Million Lashes so Couture N°1 Black Volume Million Lashes N°T Black
Skin Care Mascara Mascara B
30ml| Set Set \
100ml = € 69.97 f - , . .
LOREAL UOREAL g
VOLUME MILLI VOLUME MILLION
LASHES s 2o lagbes
——
i —
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:Egg* :I gg‘ 3 t H n] gg‘ ASCAR i ,".'
€20.99 €17.99 €17.99 ;
L'Oréal Paris L'Oréal Paris L'Oréal Paris
Revitalift Laser Pure Retinol Night Serum Revitalift Filler Hyaluronic Acid Serum Revitalift Filler Eye Serum
Skin Care Skin Care Skin Care
30ml 30ml 20ml
100ml = €56.63 100m! = € 53.30 100m! = €79.95
m
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L'Oréal Paris L'Oréal Paris '| L'Oréal

Revitalift Vitamine C Serum Revitalift Laser Renew Day Cream Revitalift Clinical Daily Moisturizing SPF 50
Skin Care Skin Care Tagespflege

30ml 50ml 50ml

100ml = €53.30 100ml = €28.98 100ml = €25.58

*Der nIedrig'sla‘ Preis eines Artikels in den lefzten 30 Tagen vor der ErméBi
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Calvin Klein Calvin Klein Mugler
Eternity Aromatics Essence Eternity Aromatics Essence Angel Neo
PF Herren " PF Herren EDPS Damen
100ml

100ml 50ml
y 100ml = € 159.98
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92,99 £92.99*

51 ‘4 99* * *
€74.99 €79.99

€92.99
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Lancédme Lancdme Marc Jacobs
La vie est belle Iris Infini Definicils Daisy Fresh Glow Edition I {
EDPS Damen Mascara Set EDTS Damen J
50ml 75ml I/
100ml = €155.98 100m| = € 86.65 !
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" €77.99 N €41.99

Marc Jacobs Biotherm

Daisy Love Glow Edition Anti-Drying Body Milk
EDTS Damen Body Care

50ml 400ml

100ml = €125.98 100ml = €5.50

Biotherm Multibuy

2x Biotherm-Lotionen
for 36.99€

DAISY LOVE
MARC JACOBS

“ber nIedrig'sa‘a,- Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErmaBigur
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BEIM KAUF VON
1x KERZE* 567G NACH WAHL
BEKOMMEN SIE EINEN GEWAHLTEN
AUTO-LUFTERFRISCHER* "CAR JAR"
FUR 0.01PLN

eichen.

m persénlichen Bedarf.

einzelnen Shops abw
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ruckfehler vorbehalten. Verkauf nur zu
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*Nur solange der Vorrat reicht.

EUROPE’S NO. 1
BORDERSHOP

Entlang der polnischen Grenze, freven sich 7 Travel FREE Shops
auf lhren Besuch.

Travel FREE Poland Sp. z 0.90., ul. Sirzelecka 9-11, 66-470 Kostrzyn n. Odro, Poland Shop in lhrer Nihe finden Sie unter: www.travel-free.pl/de.html



